בפני
בעניין: כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר
מדינת ישראל
ע"י פמ"י פלילי

המאשימה

נגד

אבי אדרי

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד איתן להמן

### גזר דין

### כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר דיוני, שלא כלל הסכמה עונשית, בביצוע עבירה של גניבה בידי עובד, לפי סעיף 391 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **החוק**).

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי החל מיום 1.3.2012 ועד למועד תחילת חקירת העניין, עבד הנאשם בחברת סלולר בתפקיד סוכן מכירות. במסגרת תפקידו נטל ממחסני החברה מכשירי טלפון נייד חכמים וכן כרטיסי סים (להלן - **הציוד**), זאת לצורך הצגתם, שיווקם ומכירתם לידי לקוחות החברה.

הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירות הנ"ל בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ב תמוז תשע"ט, 15 יולי 2019, בהעדר הצדדים.